
XXIII. ÉVFOLYAM                                              5. szám                                                                     11  

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének

19/2013. (VI.25.) önkormányzati rendelete

a kötelezően igénybe veendő

kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló

39/1996. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi 
XC. törvény 13. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 
pontjában és a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 2. § a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva,

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.16.) önkormányzati ren-
delet (a továbbiakban: SZMSZ) 42. § (2) bekezdésében, valamint 1. melléklet 1.1.1. pontjában biz-
tosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésé-
nek Jogi,  Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottsága véleményének kikérésével, a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatásról a következőket rendeli el: 

1. §

A kötelezően igénybe veendő kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 39/1996. (VII.1.) önkor-
mányzati rendelet (továbbiakban Rendelet)1. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„A rendelet  területi  hatálya  kiterjed  Miskolc  közigazgatási  területére,  valamint  Borsod-Abaúj- 
Zemplén  megye  közigazgatási  területének  azon  településeire,  ahol  a  kéményseprő-ipari 
közszolgáltatás biztosításáról -  külön jogszabály rendelkezéseinek megfelelően Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzata köteles gondoskodni. A rendelet területi hatálya alá tartozó települések 
jegyzékét a rendelet 6. melléklete tartalmazza.”

2. §

A Rendelet 7. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Miskolc város közigazgatási területére, valamint 
Borsod-Abaúj-Zemplén  megye  közigazgatási  területének  azon  településeire,  ahol  a 
kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  biztosításáról  -  külön  jogszabály  rendelkezéseinek 
megfelelően - Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata köteles gondoskodni.   

(2) A kéményseprő-ipari közszolgáltatási tevékenység végzéséért felszámolható díjakat, valamint a 
természetes személy tulajdonában lévő, lakhatás célját szolgáló ingatlanok és természetes 
személy tulajdonában lévő, időlegesen használt ingatlanok esetében a közszolgáltatási 
tevékenységért felszámolható lakossági díjakat Miskolc város közigazgatási területére 
vonatkozóan jelen rendelet 3.  melléklete tartalmazza.  

A kéményseprő-ipari közszolgáltatási tevékenység végzéséért felszámolható díjakat, valamint 
a  természetes személy tulajdonában lévő, lakhatás célját szolgáló ingatlanok és természetes 



XXIII. ÉVFOLYAM                                              5. szám                                                                    12  

személy tulajdonában lévő, időlegesen használt ingatlanok esetében a közszolgáltatási 
tevékenységért felszámolható lakossági díjakat Borsod-Abaúj-Zemplén megye érintett 
településeire vonatkozóan jelen rendelet 4. melléklete tartalmazza.”

3. §

A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

4. §

A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép.

5. §

A Rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép.

6. §

A Rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép.

7. §

A Rendelet 5. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép.

8. §

A Rendelet 6. melléklete helyébe a jelen rendelet 6. melléklete lép.

9. §

Hatályát veszti a Rendelet 7., 8. és 9. melléklete.

10. §

Ez  a  rendelet  a  2013.  július  1.  napján  lép  hatályba  és  a  hatályba  lépését  követő  napon  
hatályát veszti.

Miskolc, 2013. június 20.

Dr. C s i s z á r Miklós Dr. K r i z a Ákos

            jegyző                                                                  polgármester



XXIII. ÉVFOLYAM                                              5. szám                                                                    13  

                                                                            
                                                                                

                                                                                 1. melléklet a 19/2013. (VI.25.) önkormányzati rendelethez
1. melléklet a 39/1996. (VII.1.) rendelethez

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT MŰKÖDÉSI RENDJE
MISKOLC

Ügyfélszolgálat elérhetősége

Cím Telefonszám Telefax szám
3525 Miskolc, Tárkányi B. u. 15. (46)500-240 (46)500-249

További elektronikus elérhetőségek:
E-mail: termoment@t-online.hu 
Honlap: www.  termoment.hu  

Nyitvatartási idő

Nap Nyitvatartási idő
Hétfő 9.00 – 15.00
Kedd 8.00 – 20.00

Szerda 9.00 – 15.00
Csütörtök 9.00 – 15.00

Péntek 9.00 – 15.00
Szombat ZÁRVA
Vasárnap ZÁRVA

mailto:termoment@t-online.hu
http://www.termoment.hu/
http://www.termoment.hu/


XXIII. ÉVFOLYAM                                              5. szám                                                                    14  

2. melléklet a 19/2013. (VI.25.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet a 39/1996. (VII.1.) rendelethez

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT MŰKÖDÉSI RENDJE
B.-A.-Z. megye

Ügyfélszolgálat elérhetősége

Cím Telefonszám Telefax szám
3780 Edelény, Antal Gy. u. 20. (48)525-184 (48)525-185
3400 Mezőkövesd, Gaál I. u. 4. (49)500-332 (49)500-333

3900 Szerencs, Sallai u. 16. (47)560-186 (47)362-933
3525 Miskolc, Tárkányi B. u. 15. 

(központi ügyfélszolgálat)
(46)504-220 (46)504-221

További elektronikus elérhetőségek:
E-mail: kemenysepres@borsodkomm.hu
Honlap: www.borsodkomm.hu 

Nyitvatartási idő

Nap Nyitvatartási idő
Hétfő 9.00 – 15.00
Kedd 9.00 – 15.00

központi ügyfélszolgálat: 8.00 – 20.00
Szerda 9.00 – 15.00

Csütörtök 9.00 – 15.00
Péntek 9.00 – 15.00

Szombat ZÁRVA
Vasárnap ZÁRVA

http://www.borsodkomm.hu/
mailto:kemenysepres@borsodkomm.hu


XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                     15  

3. melléklet a 19/2013. (VI.25.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 39/1996. (VII.1.) rendelethez

A     2012.     évi     XC.     törvény     6.§     (1)     bekezdése     szerinti     sormunka     keretében     ellátott     tevékenységek  
1.     Sormunka     keretében     ellátott     tevékenységek     munkaráfordításaiból     számított     díj     alkalmanként  

Égéstermék-elvezetők 
jele Megnevezés

Miskolc/Egységnyi Munkaráfordítás nettó alapdíja: 2000Ft
2.1. Ellenőrzés, szükség szerinti 
tisztítás összekötő elem nélkül

2.2. Összekötő elem ellenőrzése, 
szükség szerinti tisztítása 2.3. Műszaki felülvizsgálat Nettó Díj

ENHS* Egyedi Nyitott Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,37db 0,17bekötés 0,80db 940 Ft

ENHG** Egyedi Nyitott Huzat/Elszívás Gáz 0,30db 0,14bekötés 0,80db 1 000 Ft

KNHS Központi Nyitott Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,20fm 0,20fm 0,28fm 470 Ft

KNHG Központi Nyitott Huzat/Elszívás Gáz 0,14fm 0,14fm 0,28fm 420 Ft

NNHS*** Nagykeresztmetszetű Nyitott Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,30fm 0,30fm 0,28fm 670 Ft

NNHG Nagykeresztmetszetű Nyitott Huzat/Elszívás Gáz 0,21fm 0,21fm 0,28fm 560 Ft

ENTS Egyedi Nyitott Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,42db 0,17bekötés 0,80db 1 040 Ft

ENTG Egyedi Nyitott Túlnyomás Gáz 0,34db 0,14bekötés 0,80db 1 080 Ft

KNTS Központi Nyitott Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,24fm 0,24fm 0,28fm 550 Ft

KNTG Központi Nyitott Túlnyomás Gáz 0,17fm 0,17fm 0,28fm 480 Ft

NNTS Nagykeresztmetszetű Nyitott Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,32fm 0,32fm 0,28fm 710 Ft

NNTG Nagykeresztmetszetű Nyitott Túlnyomás Gáz 0,22fm 0,22fm 0,28fm 580 Ft

EZHS Egyedi Zárt Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,37db 0,17bekötés 0,80db 940 Ft

EZHG Egyedi Zárt Huzat/Elszívás Gáz 0,30db 0,14bekötés 0,80db 1 000 Ft

KZHS Központi Zárt Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,20fm 0,20fm 0,28fm 470 Ft

KZHG Központi Zárt Huzat/Elszívás Gáz 0,14fm 0,14fm 0,28fm 420 Ft

NZHS Nagykeresztmetszetű Zárt Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,30fm 0,30fm 0,28fm 670 Ft

NZHG Nagykeresztmetszetű Zárt Huzat/Elszívás Gáz 0,21fm 0,21fm 0,28fm 560 Ft

EZTS Egyedi Zárt Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,42db 0,17bekötés 0,80db 1 040 Ft

EZTG Egyedi Zárt Túlnyomás Gáz 0,34db 0,14bekötés 0,80db 1 080 Ft

KZTS Központi Zárt Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,24fm 0,24fm 0,28fm 550 Ft

KZTG Központi Zárt Túlnyomás Gáz 0,17fm 0,17fm 0,28fm 480 Ft

NZTS Nagykeresztmetszetű Zárt Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,32fm 0,32fm 0,28fm 710 Ft

NZTG Nagykeresztmetszetű Zárt Túlnyomás Gáz 0,22fm 0,22fm 0,28fm 580 Ft

GNHS Gyűjtő Nyitott Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,25szint 0,17bekötés 0,36szint 590 Ft

GNHG Gyűjtő Nyitott Huzat/Elszívás Gáz 0,20szint 0,14bekötés 0,36szint 490 Ft



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                     16  

GZHS Gyűjtő Zárt Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,25szint 0,17bekötés 0,36szint 590 Ft

GZHG Gyűjtő Zárt Huzat/Elszívás Gáz 0,20szint 0,14bekötés 0,36szint 490 Ft

GZTS Gyűjtő Zárt Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,30szint 0,17bekötés 0,44szint 710 Ft

GZTG Gyűjtő Zárt Túlnyomás Gáz 0,25szint 0,14bekötés 0,44szint 720 Ft

ET Egyedi Tartalék  0,20db   0,40db 600 Ft

KT Központi Tartalék  0,10fm   0,14fm 270 Ft

NT Nagykeresztmetszetű Tartalék  0,15fm   0,14fm 370 Ft

GT Gyűjtő Tartalék  0,10szint   0,16szint 280 Ft

Megjegyzések:
*A lakossági díj mértéke 673 Ft
**A lakossági díj mértéke 882 Ft
***A lakossági díj mértéke 468 Ft

A 2.2. pontban előírt tevékenységet a 63/2012. (XII.11.) BM rendeletben meghatározott időponttól kell végezni. Nettó Díjban jelenleg NEM szerepel.
A 2.3. pontban előírt tevékenység időarányos része (Lásd: 63/2012 (XII.11.) BM rendelet) a Nettó Díjban szerepel.
A mellékcsatornás, gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell tekinteni.
A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 
A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.

A     2012.     évi     XC.     törvény     6.§     (1)     bekezdése     szerinti     sormunka     keretében     ellátott     tevékenységek  

2.     Megrendelésre     kötelező     tevékenységek  

A tevékenység megnevezése
Miskolc/Egységnyi Munkaráfordítás nettó alapdíja: 2 000 Ft

Munkaráfordítás Nettó Díj
2.4. Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek

Levegő utánpótlás 
vizsgálata csekklista alapján 
légtér-összeköttetésben lévő 
rendeltetési egységenként 0,10db 200 Ft

Égéstermék paramétereinek 
ellenőrzése 0,30paraméter 600 Ft

Műszaki-biztonsági 
felülvizsgálat meglétének 
ellenőrzése 0,05db 100 Ft

2.5. Megrendelésre kötelező tevékenységek

A fenti közszolgáltatások
   

A sormunka keretében 
feltárt az égéstermék-
elvezető járatában 
lerakódott, csak égetéssel 
eltávolítható szurokréteg 
kiégetése külön egyeztetés 
alapján 2,00db/óra 4 000 Ft



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                     17  

Közvetlen homlokzati 
égéstermék-kivezetéssel 
rendelkező 
tüzelőberendezések 
égéstermék-elvezetőjének 
ellenőrzése, tisztítása 0,34db 680 Ft

A 10 000 cm2 feletti járat 
keresztmetszetű 
égéstermék-elvezető 
ellenőrzése tisztítása 0,60fm 1 200 Ft
A 2.5. pont alatti 
tevékenységeket további 
kiszállási díj terheli 1,00 2 000 Ft

Megjegyzések:

A 2.4. pontban előírt tevékenységet a 63/2012. (XII.11.) BM rendeletben meghatározott időponttól kell végezni.

A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 

A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.

3.     A     2012.     évi     XC.     törvény     6.     §     (2)     bekezdésében     meghatározott     műszaki     vizsgálatok     díjtételei  

A tevékenység megnevezése

Miskolc/Egységnyi Munkaráfordítás nettó alapdíja: 4 000 
Ft

ENH
ENT
ET

EZH
EZT

GNH
GZH
GZT
GT

KNH
KNT
KT

NNH
NNT
NT

KZH
KZT
NZH
NZT

Munkaráf. Nettó Díj Munkaráf. Nettó Díj Munkaráf
.

N. Díj 
(/szint) Munkaráf. Nettó Díj Munkaráf

. Nettó Díj

3.1. Új égéstermék-elvezetők kivitelezés 
közbeni, eltakarás előtti vizsgálata 0,84 3 360 Ft 1,16 4 640 Ft 0,40 1 600 Ft 2,60 10 400 Ft 3,40 13 600 Ft
3.2. Újonnan épített vagy szerelt 
felújított, átalakított, vagy újból 
használatba vett égéstermék-elvezetők 
üzembe helyezés előtti vizsgálata 1,34 5 360 Ft 2,00 8 000 Ft 0,70 2 800 Ft 4,00 16 000 Ft 5,00 20 000 Ft



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                     18  

3.3 Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés 
csere, új tüzelőberendezés üzembe 
helyezése esetén az üzembe helyezést 
megelőzően az érintett égéstermék-
elvezetők vizsgálata megelőző vizsgálat 0,84 3 360 Ft 1,16 4 640 Ft 0,40 1 600 Ft 2,60 10 400 Ft 3,40 13 600 Ft
3.4. Meglévő égéstermék-elvezető 
bontását, funkciójának megváltoztatását, 
használaton kívül helyezését, illetve az 
égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást 
megelőző helyszíni vizsgálat 0,68 2 720 Ft 0,92 3 680 Ft 0,30 1 200 Ft 2,10 8 400 Ft 2,72 10 880 Ft
3.5. A 3.1.-3.4. pont alatti 
tevékenységeket további kiszállási díj 
terheli 1,00 4 000 Ft 1,00 4 000 Ft 1,00 4 000 Ft 1,00 4 000 Ft 1,00 4 000 Ft

Megjegyzések:
A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 
A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.

4.     Műszaki     megoldás     megfelelőségével     összefüggő,     megrendelt      vizsgálatok     munkaráfordítása,     díja  

A tevékenység megnevezése
Miskolc/Egységnyi Munkaráfordítás nettó 

alapdíja: 11 200 Ft

Munkaráfordítás Nettó Díj
4.1. Egy lakás, illetve rendeltetési egység 
esetén 1,00 11 200 Ft
4.2. Kettő – hat lakás, illetve rendeltetési 
egység esetén 2,00 22 400 Ft
4.3. Hatnál több lakás, illetve rendeltetési 
egység esetén épületenként 3,00 33 600 Ft

4.4. Épület központi kéménnyel 60-140 kW 2,00 22 400 Ft
4.5. Ipari és kommunális létesítmények 
esetén 140 kW felett 2,50 28 000 Ft
4.6. Helyszíni szaktanácsadás 1,00 11 200 Ft



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                     19  

4.7. A 4.6. pont alatti tevékenységet 
további, a 3.5. pont szerinti kiszállási díj 
terheli

 
4 000 Ft

Megjegyzések:
A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 
A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.

5.     További     díjak  

Megnevezés Nettó díj
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ÖNKORMÁNYZAT INTÉZMÉNYEINEK
ÉVES ÜZEMI ELLENŐRZÉSE

2.800 Ft/mérés

Megjegyzések:
A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 
A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                 20  

4. melléklet a 19/2013. (VI.25.) önkormányzati rendelethez
4. melléklet a 39/1996. (VII.1.) rendelethez

A     2012.     évi     XC.     törvény     6.§     (1)     bekezdése     szerinti     sormunka     keretében     ellátott     tevékenységek  
1.     Sormunka     keretében     ellátott     tevékenységek     munkaráfordításaiból     számított     díj     alkalmanként  

Égéstermék-elvezetők 
jele Megnevezés

B.-A.-Z. megye/Egységnyi Munkaráfordítás nettó alapdíja: 2000Ft
2.1. Ellenőrzés, szükség szerinti 
tisztítás összekötő elem nélkül

2.2. Összekötő elem ellenőrzése, 
szükség szerinti tisztítása 2.3. Műszaki felülvizsgálat Nettó Díj

ENHS* Egyedi Nyitott Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,37db 0,17bekötés 0,80db 940 Ft

ENHG Egyedi Nyitott Huzat/Elszívás Gáz 0,30db 0,14bekötés 0,80db 1 000 Ft

KNHS Központi Nyitott Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,20fm 0,20fm 0,28fm 470 Ft

KNHG Központi Nyitott Huzat/Elszívás Gáz 0,14fm 0,14fm 0,28fm 420 Ft

NNHS Nagykeresztmetszetű Nyitott Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,30fm 0,30fm 0,28fm 670 Ft

NNHG Nagykeresztmetszetű Nyitott Huzat/Elszívás Gáz 0,21fm 0,21fm 0,28fm 560 Ft

ENTS Egyedi Nyitott Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,42db 0,17bekötés 0,80db 1 040 Ft

ENTG Egyedi Nyitott Túlnyomás Gáz 0,34db 0,14bekötés 0,80db 1 080 Ft

KNTS Központi Nyitott Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,24fm 0,24fm 0,28fm 550 Ft

KNTG Központi Nyitott Túlnyomás Gáz 0,17fm 0,17fm 0,28fm 480 Ft

NNTS Nagykeresztmetszetű Nyitott Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,32fm 0,32fm 0,28fm 710 Ft

NNTG Nagykeresztmetszetű Nyitott Túlnyomás Gáz 0,22fm 0,22fm 0,28fm 580 Ft

EZHS Egyedi Zárt Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,37db 0,17bekötés 0,80db 940 Ft

EZHG Egyedi Zárt Huzat/Elszívás Gáz 0,30db 0,14bekötés 0,80db 1 000 Ft

KZHS Központi Zárt Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,20fm 0,20fm 0,28fm 470 Ft

KZHG Központi Zárt Huzat/Elszívás Gáz 0,14fm 0,14fm 0,28fm 420 Ft

NZHS Nagykeresztmetszetű Zárt Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,30fm 0,30fm 0,28fm 670 Ft

NZHG Nagykeresztmetszetű Zárt Huzat/Elszívás Gáz 0,21fm 0,21fm 0,28fm 560 Ft

EZTS Egyedi Zárt Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,42db 0,17bekötés 0,80db 1 040 Ft

EZTG Egyedi Zárt Túlnyomás Gáz 0,34db 0,14bekötés 0,80db 1 080 Ft

KZTS Központi Zárt Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,24fm 0,24fm 0,28fm 550 Ft

KZTG Központi Zárt Túlnyomás Gáz 0,17fm 0,17fm 0,28fm 480 Ft

NZTS Nagykeresztmetszetű Zárt Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,32fm 0,32fm 0,28fm 710 Ft

NZTG Nagykeresztmetszetű Zárt Túlnyomás Gáz 0,22fm 0,22fm 0,28fm 580 Ft

GNHS** Gyűjtő Nyitott Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,25szint 0,17bekötés 0,36szint 590 Ft

GNHG Gyűjtő Nyitott Huzat/Elszívás Gáz 0,20szint 0,14bekötés 0,36szint 490 Ft

GZHS Gyűjtő Zárt Huzat/Elszívás Szilárd/Olaj 0,25szint 0,17bekötés 0,36szint 590 Ft

GZHG Gyűjtő Zárt Huzat/Elszívás Gáz 0,20szint 0,14bekötés 0,36szint 490 Ft



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                 21  

GZTS Gyűjtő Zárt Túlnyomás Szilárd/Olaj 0,30szint 0,17bekötés 0,44szint 710 Ft

GZTG** Gyűjtő Zárt Túlnyomás Gáz 0,25szint 0,14bekötés 0,44szint 720 Ft

ET Egyedi Tartalék  0,20db   0,40db 600 Ft

KT*** Központi Tartalék  0,10fm   0,14fm 270 Ft

NT Nagykeresztmetszetű Tartalék  0,15fm   0,14fm 370 Ft

GT Gyűjtő Tartalék  0,10szint   0,16szint 280 Ft

Megjegyzések:
*A lakossági díj mértéke 727 Ft
**A lakossági díj mértéke 493 Ft
***A lakossági díj mértéke 215 Ft

A 2.2. pontban előírt tevékenységet a 63/2012. (XII.11.) BM rendeletben meghatározott időponttól kell végezni. Nettó Díjban jelenleg NEM szerepel.
A 2.3. pontban előírt tevékenység időarányos része (Lásd: 63/2012 (XII.11.) BM rendelet) a Nettó Díjban szerepel.
A mellékcsatornás, gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell tekinteni.
A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 
A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.

A     2012.     évi     XC.     törvény     6.§     (1)     bekezdése     szerinti     sormunka     keretében     ellátott     tevékenységek  

2.     Megrendelésre     kötelező     tevékenységek  

A tevékenység megnevezése
B.-A.-Z. megye/Egységnyi Munkaráfordítás nettó alapdíja: 2 000 Ft

Munkaráfordítás Nettó Díj
2.4. Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek

Levegő utánpótlás 
vizsgálata csekklista alapján 
légtér-összeköttetésben lévő 
rendeltetési egységenként 0,10db 200 Ft

Égéstermék paramétereinek 
ellenőrzése 0,30paraméter 600 Ft

Műszaki-biztonsági 
felülvizsgálat meglétének 
ellenőrzése 0,05db 100 Ft

2.5. Megrendelésre kötelező tevékenységek

A fenti közszolgáltatások
   

A sormunka keretében 
feltárt az égéstermék-
elvezető járatában 
lerakódott, csak égetéssel 
eltávolítható szurokréteg 
kiégetése külön egyeztetés 
alapján 2,00db/óra 4 000 Ft



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                 22  

Közvetlen homlokzati 
égéstermék-kivezetéssel 
rendelkező 
tüzelőberendezések 
égéstermék-elvezetőjének 
ellenőrzése, tisztítása 0,34db 680 Ft

A 10 000 cm2 feletti járat 
keresztmetszetű 
égéstermék-elvezető 
ellenőrzése tisztítása 0,60fm 1 200 Ft
A 2.5. pont alatti 
tevékenységeket további 
kiszállási díj terheli 1,00 2 000 Ft

Megjegyzések:

A 2.4. pontban előírt tevékenységet a 63/2012. (XII.11.) BM rendeletben meghatározott időponttól kell végezni.

A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 

A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.

3.     A     2012.     évi     XC.     törvény     6.     §     (2)     bekezdésében     meghatározott     műszaki     vizsgálatok     díjtételei  

A tevékenység megnevezése

B-A.-Z. megye/Egységnyi Munkaráfordítás nettó alapdíja: 4 000 
Ft

ENH
ENT
ET

EZH
EZT

GNH
GZH
GZT
GT

KNH
KNT
KT

NNH
NNT
NT

KZH
KZT
NZH
NZT

Munkaráf. Nettó Díj Munkaráf. Nettó Díj Munkaráf
.

N. Díj 
(/szint) Munkaráf. Nettó Díj Munkaráf

. Nettó Díj

3.1. Új égéstermék-elvezetők kivitelezés 
közbeni, eltakarás előtti vizsgálata 0,84 3 360 Ft 1,16 4 640 Ft 0,40 1 600 Ft 2,60 10 400 Ft 3,40 13 600 Ft
3.2. Újonnan épített vagy szerelt 
felújított, átalakított, vagy újból 
használatba vett égéstermék-elvezetők 
üzembe helyezés előtti vizsgálata 1,34 5 360 Ft 2,00 8 000 Ft 0,70 2 800 Ft 4,00 16 000 Ft 5,00 20 000 Ft



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                 23  

3.3 Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés 
csere, új tüzelőberendezés üzembe 
helyezése esetén az üzembe helyezést 
megelőzően az érintett égéstermék-
elvezetők vizsgálata megelőző vizsgálat 0,84 3 360 Ft 1,16 4 640 Ft 0,40 1 600 Ft 2,60 10 400 Ft 3,40 13 600 Ft
3.4. Meglévő égéstermék-elvezető 
bontását, funkciójának megváltoztatását, 
használaton kívül helyezését, illetve az 
égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást 
megelőző helyszíni vizsgálat 0,68 2 720 Ft 0,92 3 680 Ft 0,30 1 200 Ft 2,10 8 400 Ft 2,72 10 880 Ft
3.5. A 3.1.-3.4. pont alatti 
tevékenységeket további kiszállási díj 
terheli 1,00 4 000 Ft 1,00 4 000 Ft 1,00 4 000 Ft 1,00 4 000 Ft 1,00 4 000 Ft

Megjegyzések:
A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 
A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.

4.     Műszaki     megoldás     megfelelőségével     összefüggő,     megrendelt      vizsgálatok     munkaráfordítása,     díja  

A tevékenység megnevezése
B-A-Z. megye/Egységnyi Munkaráfordítás nettó 

alapdíja: 11 200 Ft

Munkaráfordítás Nettó Díj
4.1. Egy lakás, illetve rendeltetési egység 
esetén 1,00 11 200 Ft
4.2. Kettő – hat lakás, illetve rendeltetési 
egység esetén 2,00 22 400 Ft
4.3. Hatnál több lakás, illetve rendeltetési 
egység esetén épületenként 3,00 33 600 Ft

4.4. Épület központi kéménnyel 60-140 kW 2,00 22 400 Ft
4.5. Ipari és kommunális létesítmények 
esetén 140 kW felett 2,50 28 000 Ft
4.6. Helyszíni szaktanácsadás 1,00 11 200 Ft



XXIII. ÉVFOLYAM                                                                               5. szám                                                                                                 24  

4.7. A 4.6. pont alatti tevékenységet 
további, a 3.5. pont szerinti kiszállási díj 
terheli

 
4 000 Ft

Megjegyzések:
A táblázatban feltüntetett díjak Forintban értendők és nem tartalmazzák az Általános Forgalmi Adót. 
A díj megfizetésére a munkavégzést követően kerül sor.



XXIII. ÉVFOLYAM                            5. szám                                                                   25  

5. melléklet a 19/2013. (VI.25.) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 39/1996. (VII.1.) rendelethez

ÉVES ÜZEMI ELLENŐRZÉS LEBONYOLÍTÁSA
MISKOLC

1. Az ellenőrzött terület kijelölése
Az éves üzemi ellenőrzésbe bevont intézmények címjegyzéke.
A jegyzékbe történt felvételről az Önkormányzat az érintetteknek értesítést küld.

2. Szakmai kritériumok
Az éves üzemi ellenőrzést mindenkor ellenőrizhető technológiával és eszközökkel kell 
végezni, kielégítve a témához tartozó valamennyi érvényes műszaki leírást és szabványt.
A vizsgálati eredménynek alkalmasnak kell lennie információ biztosítására a 
tüzelőberendezések beszabályozottságának, energiahatékonyságának és (szén-monoxid és 
nitrogén-oxidok vonatkozásában) káros anyag emissziójának megítéléséhez, garantálva az 
esetleges önkormányzati intézkedések szakmai megalapozását.
Az éves üzemi ellenőrzés elvégzése nem követeli meg a közszolgáltató tárgybeli, hatósági 
eljárást is megalapozó akkreditációját.

3. Az éves üzemi ellenőrzés dokumentálása
A tevékenység dokumentálása adatlap kitöltésével történik.
Az adatlap egy példányát a mérést követően, az egyéb kéményseprő-ipari közszolgáltatással 
kapcsolatos dokumentumokkal egyidőben kell a vizsgált címre eljuttatni.
A közszolgáltató a vizsgálati dokumentumokat az egyéb kéményseprő-ipari közszolgáltatással 
adatokra vonatkozó előírásoknak megfelelően, 5 évig köteles tárolni.
Az éves üzemi ellenőrzésről évente összefoglaló jelentést kell készíteni.

4. Az éves üzemi ellenőrzés menete
A közszolgáltató az éves üzemi ellenőrzést a közszolgáltatással egyidőben is elvégezheti.
Az éves üzemi ellenőrzést úgy kell ütemezni, hogy az a fűtési idényre essen. /január-április, 
vagy október-december/
A közszolgáltató a címjegyzékben szereplő intézményt 2 héttel az ellenőrzés előtt köteles 
értesíteni annak időpontjáról.

Az ellenőrzés eredménye alapján megküldött dokumentumban tüzelőberendezésenkénti 
minősítés található, amely „megfelelő”, "beszabályozás szükséges", vagy „nem megfelelő” 
kitételt tartalmazhat. „Nem megfelelő”  minősítés esetén az ellenőrzést meg kell ismételni, 
melynek időpontját az adatlapon kell megjelölni. Az időpont meghatározásánál figyelemmel 
kell lenni arra, hogy az ismételt mérésekre legkorábban 3 hét múlva, de még fűtési szezonban 
sor kerüljön.
Ismételt ellenőrzésnél, „nem megfelelő”  minősítés esetén, a közszolgáltató a mérési adatlap 
egy példányát, az intézménnyel egy időben, az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának is 
köteles megküldeni
További méréses ellenőrzést a közszolgáltató az adott címen, tárgyévben nem végez.

5. A minősítés szempontjai

Határértékek

Hivatalos országos normatívák, illetve azok hiányában:

• Tüzelési hatásfok esetében:

A vizsgált berendezés gyártója által hivatalosan megadott, névleges teljesítményhez tartozó 



XXIII. ÉVFOLYAM                            5. szám                                                                   26  

sáv alsó határa. Gyári adatok hiányában az Önkormányzat szakemberei által megadott érték.

• Szén-monoxid emisszió esetében:

Gáz vagy olajtüzelő berendezésnél a száraz égéstermékre vetített szén-monoxid koncentráció 
maximum 1000 ppm lehet.

• Nitrogén-oxidok emissziója esetében:

Nincs helyileg megállapított határérték.
Szén-, fa-, vagy vegyes tüzelésnél emisszió vizsgálatot nem kell végezni.

Konkrét minősítés

Minősítés csak a hatásfok és/vagy a szén-monoxid értékek alapján történik, a nitrogén-oxid 
mérése tájékoztató jellegű.

Megfelelő: hatásfok: határérték fölött és szén-monoxid emisszió 500 ppm alatt

Beszabályozás szükséges:hatásfok: határérték alatt és/vagy szén-monoxid emisszió 500 és 
1000 ppm között

Nem megfelelő: szén-monoxid emisszió 1000 ppm fölött



XXIII. ÉVFOLYAM                                  5. szám                                                             27  

                                                                     6. melléklet a 19/2013. (VI.25.) önkormányzati rendelethez
6. melléklet a 39/1996. (VII.1.) rendelethez

B.-A.-Z. MEGYE / ELLÁTOTT TELEPÜLÉSEK LISTÁJA
ABOD GELEJ MEZŐZOMBOR SZEGILONG
AGGTELEK GESZTELY MONOK SZENDRŐ
ALSÓDOBSZA GIRINCS MUHI SZENDRŐLÁD
ALSÓSZUHA GOLOP NAGYBARCA SZERENCS
ALSÓTELEKES GÖMÖRSZŐLŐS NAGYCSÉCS SZIN
ARLÓ GYÖRGYTARLÓ NAGYROZVÁGY SZINPETRI
ARNÓT HANGÁCS NÉGYES SZOMOLYA
ÁROKTŐ HANGONY NEKÉZSENY SZÖGLIGET
BALAJT HARSÁNY NEMESBIKK SZŐLŐSARDÓ
BÁNHORVÁTI HEGYMEG NYÉKLÁDHÁZA SZUHAFŐ
BÁNRÉVE HEJŐBÁBA NYOMÁR SZUHAKÁLLÓ
BASKÓ HEJŐKÜRT ÓNOD SZUHOGY
BECSKEHÁZA HEJŐPAPI ORMOSBÁNYA TAKTABÁJ
BEKECS HEJŐSZALONTA OSZLÁR TAKTAHARKÁNY
BERZÉK HERNÁDNÉMETI ÓZD TAKTAKENÉZ
BODROGKERESZTÚR HÉT PÁCIN TAKTASZADA
BODROGKISFALUD HIDVÉGARDÓ PARASZNYA TÁLLYA
BÓDVALENKE IGRICI PERKUPA TARCAL
BÓDVARÁKÓ IMOLA PRÜGY TARD
BÓDVASZILAS IROTA PUTNOK TARDONA
BOGÁCS IZSÓFALVA RADOSTYÁN TERESZTENYE
BOLDVA JÁKFALVA RAGÁLY TIBOLDDARÓC
BORSODBÓTA JÁRDÁNHÁZA RAKACA TISZADOROGMA
BORSODNÁDASD JÓSVAFŐ RAKACASZEND TISZAKESZI
BORSODSZENTGYÖRGY KÁNÓ RÁTKA TISZALADÁNY
BORSODSZIRÁK KÉKED RÉPÁSHUTA TISZALÚC
BŐCS KELEMÉR RÉVLEÁNYVÁR TISZAPALKONYA
BÜKKÁBRÁNY KESZNYÉTEN RUDABÁNYA TISZATARDOS
BÜKKARANYOS KIRÁLD RUDOLFTELEP TISZATARJÁN
BÜKKMOGYORÓSD KISCSÉCS SAJÓBÁBONY TISZAVALK
BÜKKSZENTKERESZT KISGYŐR SAJÓHÍDVÉG TOKAJ
BÜKKZSÉRC KISROZVÁGY SAJÓKAZA TOMOR
CSERÉPFALU KISSIKÁTOR SAJÓMERCSE TORNABARAKONY
CSERÉPVÁRALJA KISTOKAJ SAJÓNÉMETI TORNAKÁPOLNA
CSERNELY KOMJÁTI SAJÓÖRÖS TORNANÁDASKA
CSOBAJ KONDÓ SAJÓPÁLFALA TORNASZENTANDRÁS
CSOKVAOMÁNY KÖRÖM SAJÓPÜSPÖKI TORNASZENTJAKAB
DAMAK KURITYÁN SAJÓSENYE TRIZS
DEBRÉTE LÁCACSÉKE SAJÓSZÖGED ÚJCSANÁLOS
DOMAHÁZA LÁDBESENYŐ SAJÓVELEZD UPPONY
DÖVÉNY LAK SÁLY VARBÓC
DUBICSÁNY LEGYESBÉNYE SÁRAZSADÁNY VATTA
ÉGERSZÖG LÉNÁRDDARÓC SÁTA VISZLÓ
ERDŐBÉNYE MÁD SERÉNYFALVA ZÁDORFALVA
FARKASLYUK MÁLYINKA SIMA ZEMPLÉNAGÁRD
FELSŐKELECSÉNY MARTONYI SÓSTÓFALVA ZILIZ
FELSŐNYÁRÁD MEGYASZÓ SZAKÁCSI ZUBOGY
FELSŐTELEKES MESZES SZALONNA
GALVÁCS MEZŐNAGYMIHÁLY SZEGI


